令和７年２月吉日

会 員 各 位

 名寄商工会議所

（公印省略）

令和６年分確定申告個別相談のご案内

謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当所の事業にご理解と

ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、当所では令和６年分所得税・消費税の確定申告書作成等の個別相談を下記により

実施いたします。ご相談を希望されます事業所の方は、ご都合に合わせて相談日・時間等

を調整致しますのでご連絡下さい。新型コロナウイルス感染症対策として混雑を緩和する

ため、相談は原則予約対応とさせていただきます。

尚、確定申告書の提出はｅ-Ｔａｘによる代理送信を推奨しております。

記

期間   令和７年２月１７日(月)～３月１７日(月)

時間   ９：００～１７：００（休業日：土・日・祝日）

場所   名寄商工会議所（よろーな２階）

必要書類

○印鑑 ○帳簿関係書類一式 ○令和５年分の決算書・申告書の控え

○令和６年分の国民健康保険・国民年金の納付書

○生命保険などの控除証明書 ○給与や年金などの収入がある場合は源泉徴収票

○マイナンバーカード又はマイナンバー通知カードと運転免許証などの身分証明書

【お問合せ】〒096-0001

名寄市東 1条南 7丁目よろーな 2階

名寄商工会議所 中小企業相談所（TEL：3-3155）

■申告・納付期限

申告所得税        令和７年３月１７日（月）

個人事業主の消費税    令和７年３月３１日（月）

■振替日

  申告所得税        令和７年４月２３日（水）

  個人事業主の消費税    令和７年４月３０日（水）